
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 018/2024 
Nº PROC. ADM. 139905/2024 
 
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna 
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE 
AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 
 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/05/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 27/06/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 27/06/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 

 
OBJETO DO PROCESSO 
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA (DIÁRIAS DE 
HOSPEDAGEM, INCLUSO O CAFÉ DA MANHÃ), NO PERÍMETRO URBANO DO 
MUNICÍPIO DE AMAMBAÍ - MS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS PELO PERÍODO ESTIMADO DE 12(DOZE) MESES. 

 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, 
telefone: 6734817400 ou acesso pelo link: https://bll.org.br/editais/ 
 

AMAMBAI-MS - 27/05/2024 
 
 
_________________________________________ 
DANIEL LUAN PEREIRA ESPINDOLA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO  
 
_________________________________________ 
DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 


